
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Uchwała nr 3/2/2025 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

 

w sprawie powołania sekretarza Rady Naukowej Dyscypliny  Nauki Chemiczne Politechniki 

Warszawskiej na kadencję 2025-2028 

 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 Regulaminu rad naukowych dyscyplin, stanowiącego załącznik do uchwały nr 

407/XLIX/2019 Senatu PW z dnia 9 października 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu rad 

naukowych dyscyplin, uchwala się, co następuje:  

 

 

 

§ 1 

 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne powołuje Panią dr hab. inż. Martę Królikowską, prof. 

uczelni na sekretarza Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne na kadencję 2025-2028. 

 

       

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

 

 

prof. dr hab. inż. Wojciech Wróblewski 

 


